[image: image1]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от  25.12.2013г. № 21

           Курская область, 307410, пос. Коренево

О структуре и штатной
численности Ревизионной комиссии

Кореневского района Курской области
           В соответствии Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области;  Положением о Ревизионной комиссии  Кореневского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Кореневского района от 23.10.2013г. № 6, Представительное Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:
 1. Утвердить структуру Ревизионной комиссии Кореневского района Курской области со штатной численностью 2 единицы.

 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района  http:// kor.rkursk.ru/.

Глава  Кореневского района                                                       С.И. Ковтун
                                                                                     Приложение
к решению Представительного Собрания

Кореневского  района Курской области

                                                                                                   от 25.12.2013 г. №  21
Структура  Ревизионной комиссии Кореневского района Курской области
[image: image3.jpg]

           Всего: 2 единицы, в т.ч. муниципальных служащих – 2;

                       из них осуществляющих полномочия на уровне  МУР- 2.
[image: image2]
Председатель ревизионной комиссии

1

Аппарат ревизионной комиссии

1